lesti, 528. *Orare* diebus ac noctibus, 560. *Cogitemus* nos sub conspectu Dei stare, 521. *Adversarius* preces nostras a Deo avocet, 539. *Placendum* divinis oculis habitu corporis et modo vocis, 521. *Noluit* *Christus* ut quis pro se tantum precetur, 523, 524. *In* sacrificiis non ventilandæ preces, 523. *Petitio* modesta Deo commendanda, *ibid.* *Precaio* cum disciplina quietem continens et pudorem, 521. *Debet* non vocis sonus, sed animus et sensus orare, 539. *Orbis* æreus in aerem jactatus, non gloria sed dementia est, 785.

Ordinatio clerica, 317, 398; I, 1161. *Ordinatio* vicaria, I, 1168. *Ordinationum* clericatum ratio, 318. *Ordinatio* succedanea, I, 1144. *In* ordinationibus consulitur clericus; item et plebs, 317, 318 et seq. *Clericos* ordinat Cyprianus cum collegis, 321. *Examinabat* Cyprianus omnia quæ esse debent in iis quæ ad clerum parantur, 287. *Ætates* et condiciones et merita singulorum discernuntur ut digni ad ecclesiasticos gradus promoveantur, 330. *Expectanda* non sunt humana testimonia, cum præcedunt divina suffragia, 318. *Sabinus* in locum Basilidis substitutus, de universæ fraternitatis suffragio, et de episcoporum qui aderant aut scripserant iudicio, I, 766, 1027. *Quænam* ordinatio justa et legitima, I, 1022. *Ordinatos* ab hæreticis recipi ut laicos decernitur, I, 1049. *Nulla* ecclesiastica ordinatio ubi non est *Ecclesiæ* unitas, 764. *Ordinatio* hæreticorum rejicitur, I, 1049.

Ornatus impudicus, 418. *Pudicitia* etiam in cultu et ornatu posita, 444. *Expugnata* mendacio facies, 456. *Manu* Deo inferunt, qui quod ille formavit transfigurant, 455. *Tunc* tantum in carne gloriandum, quando cruciatur, 446. *Pretiosus* cultus quarum pudor vilis, 450. *Non* inferendo auribus vulnera, 457, 459. *Non* desinet amissum indumentum Christi, quæ pretiosa veste induitur, 489, 490. *Malum* præsegiunt futurorum flammæ capilli, 486.

Ostensiones, 407. *Ostensiones* crebræ et assiduas, I, 855. *Oves* *Christus* appellat gregem suum, 646. *Oves* coccineas aut purpureas non fecit Deus, 452. *Ozias* lepræ varietate maculatus, 814.

P

Pacomius, 364. *Paganorum* infelicitas, 558. *Palabundæ* oves, I, 707. *Paleas* a tritico separare, I, 791. *Pallor* colitur apud paganos, 570. *Palmitum* lapsus erratici, 195. *Palpationes* perniciosæ, 300. *Palpare* blandimentis adultibus, 477. *Pania* vitæ *Christus* est, 531. *Panem* unum faciunt grana multa, 384. *Panis* mero mistus, 485; *panem* edere cum sudore et labore, 630. *Pania* cœlestis, 626. *Papa* Cyprianus, 224, 268, 303, 307. *Paradisus* Dei testibus floret, 792. *Paradisus* potus salubres et salutares, I, 1116. *Paradisus* patria Christianorum, 601. *Paradisus* mors restituit Christianos et regno, *ibid.* *Ad* immortalitatem morte transgredimur, 597. *Ad* Christi sedem, ad regnorum cœlestium claritatem venimus, 598. *Vide* MARTYRES, et MORS. *Paralyticus* Evangelii, I, 1149. *Parentibus* obsequendum, 770. *Parricidalia* arma, I, 813. *Parricidalia* verba, I, 799. *Parvula* portata ad idola, 484, 485. *Paschæ* solemnitas, 348. *Paschæ* dies, I, 1159. *Passeribus* alimenta diurna præstantur, 610. *Passionis* Dominicæ exempla 793. *Passionis* Dominicæ instar, 669. *Passio* Christi, 715. *Passionis* corona, I, 833. *Passionis* corana non assignanda est hæreticis, I, 1123. *Pastores* per quos Dominicæ oves negliguntur et pereunt, 448. *Pastores* veteres et novi 686. *PATER* cognoscendus est ante Filium, I, 1120. *Pater* et Filius et Spiritus sanctus unum sunt, 504. *Pater* nihil iudicat, 754. *Patrem* non habet Deum, qui *Ecclesiæ* non habet matrem, 503; *Patribus* honor debitus, I, 1121. *Patrum* affectus erga filios, 486. *Patientia* lapsis necessaria, 814. *Patientia* tenenda in injuriis, 777. *De* patientia in adversis, 589. *Christianis* patientia cum Deo communis, 623, 624. *Patientia* Dei res est, 624. *Patientia* Dei describitur, *ibid.* *Patientiæ* corona, 649. *Patientia* efficit ut perseveremus, 633. *Patientia* religiosa, 558; *Patientiæ* bonum, I, 1127. *Late* patet patientiæ virtus, 633. *Patientia* incestæ, turpitudinis, 211. *Patriarchæ* figuram Christi portabant, 623. *Patricium* esse laudat est, 323. *Patrimonium* grande tentatio, 450. *Patrimonio* augendo singuli studebant, 469. *Patrimonium* Deo præponere,